



UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO
DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
SECCION DE ADQUISICIONES CONCEPCION

Av. Collao N° 1202
 Teléfonos (041)3111289 - (041)3111226
 Fax (041)3111020
 CONCEPCIÓN
Rut 60.911.006-6

ORDEN DE COMPRA N° 1-1522

Concepción	26/05/2022								
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Monto</th> <th>%</th> <th>Fecha Pago</th> <th>Días</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td align="right">168,341</td> <td align="center">100.00</td> <td align="center">25/06/2022</td> <td align="center">30</td> </tr> </tbody> </table>	Monto	%	Fecha Pago	Días	168,341	100.00	25/06/2022	30
Monto	%	Fecha Pago	Días						
168,341	100.00	25/06/2022	30						
Fecha de Entrega	26/05/2022								
Lugar de Entrega									
Observación	COTIZACIÓN N° 169034; 26-05-2022, (418)								

Señor(es) **COMERCIAL DARIO FABRI LIMITADA**
 R.U.T **76176425-K**
 Dirección **MANUEL RODRIGUEZ 550**
 Fono **41-2914040** Fax **41-2914242**
 Mail **cristina@dcolon.cl**
 Ciudad **CONCEPCIÓN**

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la
UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
1	ARCHIVADOR C/ PALANCA 515 - H (OFICIO MEDIO LOMO) TORRE BURDEO CARTON	UNIDAD	10.00	1,249.00	0	0	2,373	1.00 \$	14,863
	OBSERVACION : ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BURDEO AUCA Valor por Insumo con Iva: \$1.650.- CANTIDAD: 10 Archivadores. VALOR TOTAL CON IVA: \$16.500.-								
2	DESTACADOR STABILO BOSS VERDE	UNIDAD	10.00	749.00	0	0	1,423	1.00 \$	8,913
	OBSERVACION : DESTACADOR VERDE CAJA 10un JUMBO STABILO BOSS Valor por Insumo con Iva: \$9.790.- CANTIDAD: 1 Destacador. VALOR TOTAL CON IVA: \$9.790.-								
3	DESTACADOR STABILO BOSS ROSADO	UNIDAD	10.00	749.00	0	0	1,423	1.00 \$	8,913
	OBSERVACION : DESTACADOR VIOLETA CAJA 10un JUMBO STABILO BOSS Valor por Insumo con Iva: \$9.790.- CANTIDAD: 1 Destacador. VALOR TOTAL CON IVA: \$9.790.-								
4	SEPARADOR GENERICO 6 POSICIONES	PAQUETE	5.00	1,569.00	0	0	1,491	1.00 \$	9,336
	OBSERVACION : SEPARADOR CARTA 06 POSICIONES PLASTICO ATLANTIK Valor por Insumo con Iva: \$1.690.- CANTIDAD: 5 Separadores. VALOR TOTAL CON IVA: \$8.450.-								
5	DESTACADOR STABILO BOSS DIVERSOS COLORES	UNIDAD	10.00	749.00	0	0	1,423	1.00 \$	8,913
	OBSERVACION : DESTACADOR CELESTE CAJA 10un JUMBO STABILO BOSS Valor por Insumo con Iva: \$9.790.- CANTIDAD: 1 Destacador. VALOR TOTAL CON IVA: \$9.790.-								
6	SEPARADOR OFICIO RHEIN 6 POSICIONES	PAQUETE	5.00	1,414.00	0	0	1,343	1.00 \$	8,413
	OBSERVACION : SEPARADOR OFICIO 06 POSICIONES VINILICO ATLANTIK Valor por Insumo con Iva: \$1.750.- CANTIDAD: 5 Separadores. VALOR TOTAL CON IVA: \$8.750.-								

TOTAL FINAL 168,341

ubb-dte@tecnomanquehue.cl

Original : Proveedor
 Copia : Adquisiciones

UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO



UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO
DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
SECCION DE ADQUISICIONES CONCEPCION

Av. Collao N° 1202
 Teléfonos (041)3111289 - (041)3111226
 Fax (041)3111020
 CONCEPCIÓN
Rut 60.911.006-6

ORDEN DE COMPRA N° 1-1522

Concepción	26/05/2022								
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Monto</th> <th>%</th> <th>Fecha Pago</th> <th>Días</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>168,341</td> <td>100.00</td> <td>25/06/2022</td> <td>30</td> </tr> </tbody> </table>	Monto	%	Fecha Pago	Días	168,341	100.00	25/06/2022	30
Monto	%	Fecha Pago	Días						
168,341	100.00	25/06/2022	30						
Fecha de Entrega	26/05/2022								
Lugar de Entrega									
Observación	COTIZACIÓN N° 169034; 26-05-2022, (418)								

Señor(es) **COMERCIAL DARIO FABRI LIMITADA**
 R.U.T **76176425-K**
 Dirección **MANUEL RODRIGUEZ 550**
 Fono **41-2914040** Fax **41-2914242**
 Mail **cristina@dcolon.cl**
 Ciudad **CONCEPCIÓN**

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la
UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
7	CARPETA FAST OFICIO RHEIN	UNIDAD	1.00	819.00	0	0	156	1.00 \$	975
	<i>OBSERVACION : CARPETA FAST OFICIO PIGMENTADA AZUL ATLANTIK</i>								
	Valor por Insumo con Iva: \$850.-								
	CANTIDAD: 1 Carpeta. VALOR TOTAL CON IVA: \$850.-								
8	RESMA S/MODELO GENERICO	RESMA	10.00	3,700.00	0	0	7,030	1.00 \$	44,030
	<i>OBSERVACION : PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75gr 500hj GRIS RESMA EQUALIT</i>								
	Valor por Insumo con Iva: \$4.238.-								
	CANTIDAD: 10 Resmas. VALOR TOTAL CON IVA: \$42.380.-								
9	PERFORADORA COLON	UNIDAD	2.00	6,055.00	0	0	2,301	1.00 \$	14,411
	<i>OBSERVACION : PERFORADORA MED MET T-8 NEGRA TORRE</i>								
	Valor por Insumo con Iva: \$8.100.-								
	CANTIDAD: 2 Perforadoras. VALOR TOTAL CON IVA: \$16.200.-								
10	CUADERNO 1/2 OFICIO PROARTE	UNIDAD	3.00	2,803.00	0	0	1,598	1.00 \$	10,007
	<i>OBSERVACION : CUADERNO 1-2 OF MAT 150hj 7mm SCOTLAND TORRE</i>								
	Valor por Insumo con Iva: \$3.290.-								
	CANTIDAD: 3 Cuadernos. VALOR TOTAL CON IVA: \$9.870.-								
11	PORTAMINA	UNIDAD	1.00	2,611.00	0	0	496	1.00 \$	3,107
	<i>OBSERVACION : LAPIZ PORTAMINA 0.9mm BL 12nr METALICO ATLANTIK</i>								
	Valor por Insumo con Iva: \$6.990.-								
	CANTIDAD: 1 Lápiz. VALOR TOTAL CON IVA: \$6.990.-								
12	RESMA FOTOCOPIA CARTA COLOR	RESMA	10.00	2,990.00	0	0	5,681	1.00 \$	35,581
	<i>OBSERVACION : PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75gr 500hj GRIS RESMA EQUALIT</i>								
	Valor por Insumo con Iva: \$3.584.-								
	CANTIDAD: 10 Resmas. VALOR TOTAL CON IVA: \$35.840.-								

TOTAL FINAL 168,341

ubb-dte@tecnomanquehue.cl

Original : Proveedor
 Copia : Adquisiciones

UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO



UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO
DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
SECCION DE ADQUISICIONES CONCEPCION

Av. Collao N° 1202
 Teléfonos (041)3111289 - (041)3111226
 Fax (041)3111020
 CONCEPCIÓN
Rut 60.911.006-6

ORDEN DE COMPRA N° 1-1522

Concepción	26/05/2022			
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA			
	Monto	%	Fecha Pago	Días
	168,341	100.00	25/06/2022	30
Fecha de Entrega	26/05/2022			
Lugar de Entrega				
Observación	COTIZACIÓN N° 169034; 26-05-2022, (418)			

Señor(es) **COMERCIAL DARIO FABRI LIMITADA**
 R.U.T **76176425-K**
 Dirección **MANUEL RODRIGUEZ 550**
 Fono **41-2914040** Fax **41-2914242**
 Mail **cristina@dcolon.cl**
 Ciudad **CONCEPCIÓN**

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la
UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
13	LOMO PARA ARCHIVADOR	PAQUETE	1.00	739.00	0	0	140	1.00 \$	879
<i>OBSERVACION</i> : LOMO ARCHIVADOR ANCHO 10 unid BLANCO Valor por Insumo con Iva: \$880.- CANTIDAD: 1 Lomo. VALOR TOTAL CON IVA: \$880.-									
TOTAL FINAL								168,341	

ubb-dte@tecmanquehue.cl

Original : Proveedor
 Copia : Adquisiciones

UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO